
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.512014

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER CURRICULUM E COLLOQUIO PER

LA SELEZIONE DEL DIRETTORE TECNICO DI PROGETTO PROMETEO SRL —

NOMINA DIRETTORE TECNICO

VISTE:

• la determinazione n. 2 deI 22.09.2014 relativa all’approvazione dell’avviso di

procedura comparativa in oggetto;

• le determinazioni n. 3 deI 07.10.2014 trelativa alla NOMINA COMMISSIONE

GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA COMPARATIVA PER CURRICULUM E

COLLOQUIO PER LA SELEZIONE DEL DIRETTORE TECNICO DI PROGETTO

PROMETEO SRL e n. 4 deI 09.10.2014 relative alla nomina della commissione

giudicatrice della procedura comparativa in oggetto PER CURRICULUM E

COLLOQUIO PER LA SELEZIONE DEL DIRETTORE TECNICO Dl PROGETTO

PROMETEO SRL - SOSTITUZIONE DI UN MEMBRO

Visti i Verbali della Commissione Giudicatrice del 09.10.2014 e deI 13.1 0.201 4, conservati

agli atti della Società

VISTA la Relazione della Commissione Giudicatrice del 13.10.2014, conservata agli atti

della Società

CONSIDERATO che nella suddetta Relazione la Commissione Giudicatrice veniva

individuato, come previsto dall’art.6 dell’Avviso Pubblico di cui all’oggetto, nella persona

dell’lng. Luana Bilia il candidato da indicare all’Amministratore Unico della Società per la

nomina a Direttore Tecnico.

DETERMINA

- di prendere atto dell’esito della PROCEDURA COMPARATIVA PER CURRICULUM E

COLLOQUIO PER LA SELEZIONE DEL DIRETTORE TECNICO DI PROGETTO

PROMETEO SRL, con la quale è stata individuata la persona dell’lng. Luana Buia quale

candidato per la nomina a Direttore Tecnico;

- di procedere a tutti gli atti necessari per l’inquadramento del nuovo dipendente

nell’organigramma della Società.

Casciana Terme Lan, 3 novembre 2014

L’Amministratore Unico

Dr.RiccardoOrsinL --


